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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2019 AL 31/05/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Amortización De La Deuda Y Disminución De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      59,142,895.29 

     712,626,822.07 

     162,022,159.45 

               0.00 

     933,791,876.81 

Aprobado

   3,268,639,260.79 

   2,533,857,164.99 

     161,872,740.01 

     133,519,284.48 

   6,097,888,450.27 

   1,393,283,104.76 

     260,614,321.75 

     119,647,051.58 

      54,816,973.86 

   1,828,361,451.95 

   3,186,063,135.49 

   1,844,971,233.97 

               0.00 

     133,062,204.00 

   5,164,096,573.46 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

   1,104,961,744.74 

     254,843,059.39 

      68,042,478.82 

      43,979,398.69 

   1,471,826,681.64 

   1,875,356,156.03 

   2,273,242,843.24 

      42,225,688.43 

      78,702,310.62 

   4,269,526,998.32 


